
Kanály

Ztráta sluchu 

na 0,5 - 2 - 6 kHz 

[dB]

4000135 550 Kč
4000135 550 Kč
4000133 550 Kč
4000133 700 Kč
4000133 700 Kč

Vitus BTE-micro 312 4 kanály 60   -   80  -   90 6 900 Kč
Vitus BTE-P 13 4 kanály 80   -   80  - 105 6 900 Kč

Vitus BTE-UP 675 4 kanály 120 - 120 - 120 6 900 Kč

Vitus+ BTE-micro 312 6 kanálů 60   -   80  -   90 7 900 Kč

Vitus+ BTE-P 13 6 kanálů 80   -   80  - 105 7 900 Kč

Vitus+ BTE-UP 675 6 kanálů 120 - 120 - 120 7 900 Kč

Vitus+ RIC-312T 312 6 kanálů 70   -   90  -   90 7 900 Kč

Vitus+ ITE-10 NW O 10 6 kanálů 65   -   80  -   90 7 900 Kč

Vitus+ ITE-312 312 6 kanálů 75   -   90  - 100 7 900 Kč

Vitus+ ITE-13 13 6 kanálů 85   -   95  - 100 7 900 Kč

CROS P-R R 19 900 Kč

Naída P30-PR R 12 kanálů 80   -   90  - 105 16 900 Kč

Naída P50-PR R 16 kanálů 80   -   90  - 105 20 900 Kč

Naída P70-PR R 20 kanálů 80   -   90  - 105 28 900 Kč

Naída P90-PR R 20 kanálů 80   -   90  - 105 46 900 Kč

Bolero M30-PR R 8 kanálů 80   -   80  - 100 12 900 Kč

Bolero M50-PR R 12 kanálů 80   -   80  - 100 16 900 Kč

Bolero M70-PR R 16 kanálů 80   -   80  - 100 24 900 Kč

Bolero M90-PR R 20 kanálů 80   -   80  - 100 42 900 Kč

Audéo P30-R R 12 kanálů 85   -   95  -   95 16 900 Kč

Audéo P30-RT R 12 kanálů 85   -   95  -   95 16 900 Kč

Audéo P50-R R 16 kanálů 85   -   95  -   95 20 900 Kč

Audéo P50-RT R 16 kanálů 85   -   95  -   95 20 900 Kč

Audéo P70-R R 20 kanálů 85   -   95  -   95 28 900 Kč

Audéo P70-RT R 20 kanálů 85   -   95  -   95 28 900 Kč

Audéo P90-R R 20 kanálů 85   -   95  -   95 46 900 Kč

Audéo P90-RT R 20 kanálů 85   -   95  -   95 46 900 Kč

Audéo M30-R R 8 kanálů 85   -   95  -   95 14 900 Kč

Audéo M30-RT R 8 kanálů 85   -   95  -   95 14 900 Kč

Audéo M50-R R 12 kanálů 85   -   95  -   95 18 900 Kč

Audéo M50-RT R 12 kanálů 85   -   95  -   95 18 900 Kč

Audéo M70-R R 16 kanálů 85   -   95  -   95 26 900 Kč

Audéo M70-RT R 16 kanálů 85   -   95  -   95 26 900 Kč

Audéo M90-R R 20 kanálů 85   -   95  -   95 44 900 Kč

Audéo M90-RT R 20 kanálů 85   -   95  -   95 44 900 Kč

**Mini nabíječka Phonak k výdeji dobíjecích sluchadel/sluchadla za 1 Kč,

Možnost prodloužené záruky sluchadla na 3 roky registrací na internetové stránce www.audiodum.cz/prodlouzena-zaruka

Prodejní cenu nelze dále navyšovat, jedná se o maximální cenu v souladu s platným seznamem ZP (SÚKL) a cenovým předpisem MZ ČR.

Receivery, SlimTube a Power SlimTube ke sluchadlům za 1 Kč. 

***nebo Nabíječka Phonak Charge and Care RIC při výdeji dobíjecích sluchadel/sluchadla RIC za 2 000 Kč vč. DPH.

5013125

5003510 5013126

5003516 5013127

5003519 5013128

5003495 5013121

5003496 5013122

5003498 5013123

5003500 5013124

5003503

5013432 5013448

5013433 5013449
MARVEL RIC Marvel + Li-ion akumulátor - 24 hod/1 nabití, titanové nabíjecí kontakty

5013444

5013429 5013445

5013430 5013446

5013431 5013447

5011820 5013136
PARADISE RIC Paradise + Senzor pohybu, Ovládání poklepáním, Li-ion akumulátor - 24 hod/1 nabití

5013426 5013442

5013427 5013443

5013428

5014163
MARVEL BTE Marvel + Li-ion akumulátor - 24 hod/1 nabití, titanové nabíjecí kontakty

5011817 5013133

5011818 5013134

5011819 5013135

PARADISE BTE Paradise + Senzor pohybu, Ovládání poklepáním, Li-ion akumulátor - 24 hod/1 nabití

5014152 5014160

5014153 5014161

5014154 5014162

5014155

Dobíjecí sluchadla  BTE/RIC - mini nabíječka při výdeji za 1 Kč
PARADISE CROS Řešení jednostranné ztráty sluchu, kompatibilní s Audéo P-R, P-RT

jednostranná hluchota 5014784

5003264 5013105

5003268 5013106

5003272 5013107

5003253 5013102

5003256 5013103

5003259 5013104

5003241 5013098
5003243 5013099
5003244 5013100

5003250 5013101

Skořepina Skořepina ke sluchadlům na zakázku, od 19 let, příplatek ke všem sluchadlům ITE s označením (*)
cShell Příplatek při výdeji sluchadla RIC ve zhotovení skořepiny cShell na zakázku, od 19 let

Základní sluchadla  BTE/RIC/ITE*

Tvarovky Tvarovka ušní k závěsným sluchadlům na zakázku, od 19 let
SlimTip Tvarovka ušní Phonak SlimTip k závěsným sluchadlům na zakázku, od 19 let
SlimTip Skořepina Phonak SlimTip na zakázku ke sluchadlům s externím reproduktorem, od 19 let

Ceník sluchadel Phonak - dospělí

Název

B

a

t

e

r

i

e

Informace o sluchadle Kódy SÚKL

Cena vč.

15% DPH/ks

08.01.01.03 

0172985 

POJIŠTĚNEC OD 19 LET, 

MONOAURÁLNÍ KOREKCE

08.01.01.04

0172986

POJIŠTĚNEC OD 19 LET, 

BINAURÁLNÍ KOREKCE

REJA spol. s r. o.
Prodej a servis sluchadel Phonak
Centrální sklad: REJA spol. s r. o., Mírové nám. 8, 562 01 Ústí nad Orlicí
Tel.: 463 034 343 IČ: 44738706
E-mail: objednat.phonak@reja.cz, Web: www.reja.cz, www.phonak.cz DIČ: CZ44738706

1/4 Platnost ceníku od 1. 10. 2022 do vydání nového ceníku.



Kanály
Ztráta sluchu na 

0,5 - 2 - 6 kHz 

[dB]

Řešení jednostranné ztráty sluchu, kompatibilní s Audéo P-13T

CROS P-13 13 17 900 Kč

PARADISE AutoSense OS 4.0, Bluetooth, RogerDirect, IP68, Dynamické odrušení hluku, Zvýraznění řeči, Tinnitus Balance

Naída P30-UP 675 12 kanálů 120 - 120 - 120 14 900 Kč

Naída P50-UP 675 16 kanálů 120 - 120 - 120 18 900 Kč

Naída P70-UP 675 20 kanálů 120 - 120 - 120 26 900 Kč

Naída P90-UP 675 20 kanálů 120 - 120 - 120 44 900 Kč

Bolero M30-M 312 8 kanálů 60   -   80  -   90 12 900 Kč

Naída M30-SP 13 8 kanálů 110 - 115 - 120 12 900 Kč

Bolero M50-M 312 12 kanálů 60   -   80  -   90 16 900 Kč

Naída M50-SP 13 12 kanálů 110 - 115 - 120 16 900 Kč

Bolero M70-M 312 16 kanálů 60   -   80  -   90 24 900 Kč

Naída M70-SP 13 16 kanálů 110 - 115 - 120 24 900 Kč

Bolero M90-M 312 20 kanálů 60   -   80  -   90 42 900 Kč

Naída M90-SP 13 20 kanálů 110 - 115 - 120 42 900 Kč

CROS B 312/13 14 900 Kč

Bolero B30-M 312 9 900 Kč

Bolero B30-P 13 9 900 Kč

Bolero B30-SP 13 9 900 Kč

Naída B30-SP 13 9 900 Kč

Naída B30-UP 675 9 900 Kč

Audéo P30-312 312 12 kanálů 85   -   95  -   95 14 900 Kč

Audéo P30-13T 13 12 kanálů 85   -   95  -   95 14 900 Kč

Audéo P50-312 312 16 kanálů 85   -   95  -   95 18 900 Kč

Audéo P50-13T 13 16 kanálů 85   -   95  -   95 18 900 Kč

Audéo P70-312 312 20 kanálů 85   -   95  -   95 26 900 Kč

Audéo P70-13T 13 20 kanálů 85   -   95  -   95 26 900 Kč

Audéo P90-312 312 20 kanálů 85   -   95  -   95 44 900 Kč

Audéo P90-13T 13 20 kanálů 85   -   95  -   95 44 900 Kč

Audéo M30-312 312 8 kanálů 85   -   95  -   95 12 900 Kč

Audéo M30-312T 312 8 kanálů 85   -   95  -   95 12 900 Kč

Audéo M30-13T 13 8 kanálů 85   -   95  -   95 12 900 Kč

Audéo M50-312 312 12 kanálů 85   -   95  -   95 16 900 Kč

Audéo M50-312T 312 12 kanálů 85   -   95  -   95 16 900 Kč

Audéo M50-13T 13 12 kanálů 85   -   95  -   95 16 900 Kč

Audéo M70-312 312 16 kanálů 85   -   95  -   95 24 900 Kč

Audéo M70-312T 312 16 kanálů 85   -   95  -   95 24 900 Kč

Audéo M70-13T 13 16 kanálů 85   -   95  -   95 24 900 Kč

Audéo M90-312 312 20 kanálů 85   -   95  -   95 42 900 Kč

Audéo M90-312T 312 20 kanálů 85   -   95  -   95 42 900 Kč

Audéo M90-13T 13 20 kanálů 85   -   95  -   95 42 900 Kč

Pouze doprodej skladových zásob

Pouze doprodej skladových zásob

Pouze doprodej skladových zásob

Pouze doprodej skladových zásob

Pouze doprodej skladových zásob

Možnost prodloužené záruky sluchadla na 3 roky registrací na internetové stránce www.audiodum.cz/prodlouzena-zaruka

5003480 5013119

5003487 5013120

Prodejní cenu nelze dále navyšovat, jedná se o maximální cenu v souladu s platným seznamem ZP (SÚKL) a cenovým předpisem MZ ČR.

Receivery, SlimTube a Power SlimTube ke sluchadlům za 1 Kč. 

5003449 5013116

5003458 5013117

5003471 5013118

5013112

5003442 5013113

5003443 5013114

5003445 5013115

MARVEL AutoSense OS 3.0, Bluetooth, RogerDirect, IP68, Tinnitus Balance

5003421 5013109

5003428 5013110

5003431 5013111

5003437

5013423 5013439

5013424 5013440

5013425 5013441

5013435

5013420 5013436

5013421 5013437

5013422 5013438

Sluchadla s externím reproduktorem  RIC
PARADISE AutoSense OS 4.0, Bluetooth, RogerDirect, IP68, Dynamické odrušení hluku, Zvýraznění řeči, Tinnitus Balance

5013418 5013434

5013419

5003283 5013094

5003529 5013087

5003182 5013088

5003276 5013093

5012392 5013140
BELONG AutoSense OS, IP68, SoundRecover 2, Tinnitus Balance

Pouze doprodej skladových zásob 5013085
5003169 5013086

5013138

5011815 5013131

5012391 5013139

5011816 5013132

MARVEL AutoSense OS 3.0, Bluetooth, RogerDirect, IP68, Tinnitus Balance

5011813 5013129

5012389 5013137

5011814 5013130

5012390

5014148 5014156

5014149 5014157

5014150 5014158

5014151 5014159

Závěsná sluchadla  BTE
PARADISE - CROS

jednostranná hluchota 5014782

Název

B

a

t

e

r

i

e

Informace o sluchadle Kódy SÚKL

Cena vč.

15% DPH/ks

08.01.01.03 

0172985 

POJIŠTĚNEC OD 19 LET, 

MONOAURÁLNÍ KOREKCE

08.01.01.04

0172986

POJIŠTĚNEC OD 19 LET, 

BINAURÁLNÍ KOREKCE

2/4 Platnost ceníku od 1. 10. 2022 do vydání nového ceníku.



Kanály

Ztráta sluchu 

na 0,5 - 2 - 6 kHz 

[dB]

Virto P30-10 NW O 10 12 kanálů 65   -   80  -   90 14 900 Kč

Virto P30-312 NW O 312 12 kanálů 75   -   90  - 100 14 900 Kč

Virto P30-312/Black 312 12 kanálů 75   -   90  - 100 14 900 Kč

Virto P50-10 NW O 10 16 kanálů 65   -   80  -   90 18 900 Kč

Virto P50-312 NW O 312 16 kanálů 75   -   90  - 100 18 900 Kč

Virto P50-312/Black 312 16 kanálů 75   -   90  - 100 18 900 Kč

Virto P70-10 NW O 10 20 kanálů 65   -   80  -   90 26 900 Kč

Virto P70-312 NW O 312 20 kanálů 75   -   90  - 100 26 900 Kč

Virto P70-312/Black 312 20 kanálů 75   -   90  - 100 26 900 Kč

Virto P70-Titanium 10 20 kanálů 65   -   80  -   90 31 900 Kč

Virto P90-10 NW O 10 20 kanálů 65   -   80  -   90 44 900 Kč

Virto P90-312 NW O 312 20 kanálů 75   -   90  - 100 44 900 Kč

Virto P90-312/Black 312 20 kanálů 75   -   90  - 100 44 900 Kč

Virto P90-Titanium 10 20 kanálů 65   -   80  -   90 47 900 Kč

Virto M30-10 NW O 10 8 kanálů 65   -   80  -   90 12 900 Kč

Virto M30-312 NW O 312 8 kanálů 75   -   90  - 100 12 900 Kč

Virto M30-312/Black 312 8 kanálů 75   -   90  - 100 12 900 Kč

Virto M50-10 NW O 10 12 kanálů 65   -   80  -   90 16 900 Kč

Virto M50-312 NW O 312 12 kanálů 75   -   90  - 100 16 900 Kč

Virto M50-312/Black 312 12 kanálů 75   -   90  - 100 16 900 Kč

Virto M70-10 NW O 10 16 kanálů 65   -   80  -   90 24 900 Kč

Virto M70-312 NW O 312 16 kanálů 75   -   90  - 100 24 900 Kč

Virto M70-312/Black 312 16 kanálů 75   -   90  - 100 24 900 Kč

Virto M70-Titanium 10 16 kanálů 65   -   80  -   90 29 900 Kč

Virto M90-10 NW O 10 20 kanálů 65   -   80  -   90 42 900 Kč

Virto M90-312 NW O 312 20 kanálů 75   -   90  - 100 42 900 Kč

Virto M90-312/Black 312 20 kanálů 75   -   90  - 100 42 900 Kč

Virto M90-Titanium 10 20 kanálů 65   -   80  -   90 45 900 Kč

Naída Link M 13 20 kanálů 110 - 115 - 120 20 900 Kč

5015243

5015220

5015222

5015224

5015226

5015228

5015230

5015244

Možnost prodloužené záruky sluchadla na 3 roky registrací na internetové stránce www.audiodum.cz/prodlouzena-zaruka

PARADISE AutoSense OS 4.0, Biometrická kalibrace, AOV, Bluetooth (označené modely), RogerDirect

MARVEL AutoSense OS 3.0, bimodální fitting, Bluetooth, RogerDirect, IP68, SlimTube 4.0, SoundRecover 2

5014480

Receivery, SlimTube a Power SlimTube ke sluchadlům za 1 Kč. 
*Ke každému sluchadlu ITE se účtuje navíc cena skořepiny.

*Za vrácené nebo nevyzvednuté ITE sluchadlo účtujeme storno poplatek 2 500 Kč vč. DPH.
**Mini nabíječka Phonak k výdeji dobíjecích sluchadel/sluchadla za 1 Kč,

5012412 5013152

5012414 5013154

Bimodální sluchadla pro KI  BTE

5012413 5013153

5012404 5013144

5012408 5013148

5012403 5013143

5012407 5013147

5012411 5013151

5013149

5012402 5013142

5012406 5013146

5012410 5013150

Zvukovodová sluchadla  ITE*

MARVEL Biometrická kalibrace, AOV, Bluetooth (označené modely), RogerDirect, SoundRecover 2

5012401 5013141

5012405 5013145

5012409

Název

B

a

t

e

r

i

e

Informace o sluchadle Kódy SÚKL

Cena vč.

15% DPH/ks

08.01.01.03 

0172985 

POJIŠTĚNEC OD 19 LET, 

MONOAURÁLNÍ KOREKCE

08.01.01.04

0172986

POJIŠTĚNEC OD 19 LET, 

BINAURÁLNÍ KOREKCE

5015217 5015218

5015240

5015219

5015221

5015223

5015225

5015227

5015229

5015232

5015234

5015236

5015231

5015233

5015235

5015241 5015242

5015237 5015238

5015239

***nebo Nabíječka Phonak Charge and Care RIC při výdeji dobíjecích sluchadel/sluchadla RIC za 2 000 Kč vč. DPH.

3/4 Platnost ceníku od 1. 10. 2022 do vydání nového ceníku.



8 900 Kč

44 900 Kč

36 900 Kč

5 900 Kč

6 900 Kč

3 900 Kč

ZDARMA 

ke stažení

4 500 Kč***

2 490 Kč**

Nabíjecí pouzdro Phonak Combi RIC 2 900 Kč

1 990 KčExterní akumulátor Phonak Pro použití s Nabíjecím pouzdrem bez připojení k elektrické síti

Základní příslušenství - zlepšení přínosu v konkrétních životních situacích

Phonak TV Connector Bezdrátová komunikace sluchadel s televizí a jinými zdroji zvuku

Příslušenství k dobíjení sluchadel

Nabíječka Phonak Charge and Care RIC Pro dobíjecí verze sluchadel -R, -RT, dobíjení, aktivní vysoušení a UV čištění

Mini nabíječka Phonak BTE RIC Pro dobíjecí verze sluchadel -R, -RT a -PR

Pro dobíjecí verze sluchadel -R, -RT

Phonak PartnerMic Bezdrátový mikrofon pro poslech mluvčího v hlučném prostředí

Phonak RemoteControl Bezdrátové dálkové ovládání sluchadel 

Aplikace myPhonak Pro dálkové ovládání sluchadel a úpravu individuálního nastavení

Active Vent pro Audéo P-R/RT Řešení s pravidelnou kalibrací systému 2x ročně na pobočkách REJA spol. s r.o.

Roger - zlepšení komunikace ve zvlášť náročných situacích

Roger On iN Vzdálený mikrofon Roger nové generace s licencemi pro 1 pár sluchadel

Roger Select iN Vzdálený mikrofon Roger s licencemi pro 1 pár sluchadel

Příslušenství sluchadel Phonak Paradise a Marvel

ActiveVent - balíček řešení akustického ventu pro 1 sluchadlo na dobu 3 let včetně individuální koncovky. Pro dobíjecí sluchadla řady P30-P90.

4/4 Platnost ceníku od 1. 10. 2022 do vydání nového ceníku.


